АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕЛОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                                                                      636909, п. Белый Яр, ул. Центральная, 2                                     тел/факс: (8 38 246) 3 41 15

  04.04.2014                                                                                                       №   14
О внесении изменений в Перечень информации о деятельности
Администрации Белоярского сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря  2013 года  № 396 -ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. В Перечень информации о деятельности Администрации Белоярского сельского поселения, размещаемой в сети Интернет, утвержденный постановлением Администрации Белоярского сельского поселения от 06.02.2012 № 8 «Об организации доступа к информации о         деятельности       Администрации Белоярского    сельского    поселения»  внести следующие изменения:
 подпункт «в»  пункта 2 Раздела 2 изложить в следующей редакции:

« в) информацию о закупках товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд в соответствии с законодательством Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд;».
2. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене  Белоярского  сельского поселения, разместить на официальном сайте муниципального образования «Белоярское сельское поселение»  в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  Белоярского
сельского поселения                                                          В.Н.Поздняков